



Goleniów, dnia 11.03. 2016 roku

WDP.272.1.9.2016.BZ

dotyczy: postępowania o udzieleniu zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **zadanie „Przebudowa drogi powiatowej nr 4133Z Łoźnica – Goleniów w km od 14+461 do 17+380 wraz z budową ciągu pieszego i rowerowego”**

Wyjaśnienie nr 1

W związku ze złożonym zapytaniem dotyczącym zapisów zawartych w SIWZ działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych z późn. zm. wyjaśniam:

Pytanie nr 1:

W którym wersie Tabeli Elementów Rozliczeniowych (zał. nr 2 do SIWZ) należy uwzględnić koszt wykonania robót branży teletechnicznej?

Odpowiedź:

Koszt wykonania robót branży teletechnicznej należy uwzględnić w poprawionym zał. nr 2 do SIWZ (zmiana nr. 1 umieszczona na stronie BIP Zamawiającego).

Pytanie nr 2:

W zał. nr 9 do SIWZ (wzór umowy - w części wstępnej – w § 8 ust. 3 i 4 oraz w § 9 ust. 1 nie została uwzględniona branża teletechniczna. Który z dwóch Zamawiających (Powiat Goleniowski czy GWiK) jest odpowiedzialny za tą część zadania?

Odpowiedź:

Za branżę teletechniczną odpowiada Powiat Goleniowski (zmiana nr. 2 umieszczona na stronie BIP Zamawiającego).

Pytanie nr 3:

Proszę o podanie wymaganego przez Zamawiającego okresu rękojmi za Wady przedmiotu Umowy, o którym wspomina się § 14 ust. 1 wzoru umowy.

Odpowiedź:

Wykonawca ponosi wobec Zamawiającego odpowiedzialność z tytułu rękojmi za Wady przedmiotu Umowy przez **okres 36 miesięcy** od dnia odbioru przedmiotu zamówienia, na zasadach określonych w KC. (zmiana nr 3 umieszczona na stronie BIP Zamawiającego)

Pytanie nr 4:

Zgodnie z opisem technicznym dla kanalizacji deszczowej (zał. 12 do SIWZ) na część graficzną składa się 9 rysunków (oznaczonych kolejno nr S1, S2 ,,, aż do S9). Tymczasem na stronie Zamawiającego zostały załączone tylko rysunki nr S6, S7, S8. Prosimy o załączenie brakujących rysunków do projektu wykonawczego kanalizacji deszczowej.

Odpowiedź:

Zamawiający załącza kompletny zał. nr 12-1 (zmiana nr 4 umieszczona na stronie BIP Zamawiającego).

Pytanie nr 5:



W zał. nr 31 (ETAP 1: Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Żółwiej Błoci z przesyłem ścieków do Goleniowa) brakuje części rysunków m.in. profil podłużny dla kanalizacji sanitarnej na odc. P1-S4/PS1. Prosimy o załączenie niezbędnych do wyceny prac rysunków na stronie Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający załącza niezbędny rysunek, pod nazwą "21-rysunek nr 13".

Pytanie nr 6:

Czy studnia oznaczona na rysunku nr 3 załącznika 31 do SIWZ jako S4 jest przepompownią, o czym może świadczyć dodatkowe oznaczenie PS1 ? Jeżeli tak prosimy o załączenie na stronie Zamawiającego ankiety doboru pomp, projektu zasilania elektroenergetycznego, opisu technicznego z informacją o parametrach technicznych, zagospodarowaniu terenu itd.

Odpowiedź:

Studnia S4 nie jest przepompownią, zgodnie z rysunkiem nr 3 oznaczenie "PS1/PKS" nie dotyczy studni końca odcinka przewodu włączonego do studni s4.

Pytanie nr 7:

Proszę o załączenie na stronie Zamawiającego przedmiaru branży elektrycznej dot. zasilania przepompowni P1

Odpowiedź:

Zamawiający załącza przedmiar branży elektrycznej dot. zasilania przepompowni P1, pod nazwą „01-etap 1 kosztorys elektryczny-P1”.

Pozostała treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian.
Powyższe informacje należy traktować jako integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.